

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. [900045/14/PS04]

K RÁMCOVÉ SMLouvĚ NA DODÁVKU ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ A HYGIENICKÝCH POTŘEB DNE 13. 05. 2014.

1. ČÁST DODÁVKA ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ

uzavřená dne

mezi **Západočeskou univerzitou v Plzni**

a

AB velkoobchod s.r.o.
IČO: 25174738
Hraniční 6, 370 06, České Budějovice

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Název: AB velkoobchod s.r.o

Sídlo: Hraniční 6, 370 06, České Budějovice

Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 7852

IČO: 25174738

Jednatel: Radim März, jednatel

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: 1709692061/2700

(dále jen "Prodávající")

a

Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, PSČ: 306 14

IČO: 497 77 513

Jednatel: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 4811530257/0100

(dále jen "Kupující")

(Prodávající a Kupující jsou dále uváděni též společně jako „Strany“) uzavřely tuto:

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

- a) je tato Smlouva uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky s názvem Uzavření prováděcí smlouvy č. 900045/14/PS04 k Rámcové smlouvě na dodávku čisticích prostředků a hygienických potřeb uzavřené dne 13. 05. 2014. – 1. část Dodávka čisticích prostředků dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;
- b) Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné;
- c) Strany uzavřely dne 17. 03. 2014 Rámcovou smlouvu na dodávku čisticích prostředků a hygienických potřeb - 1. část Dodávka čisticích prostředků (dále jen jako „Rámcová smlouva“);

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v čl. II Smlouvy a Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.
- 1.2 Prodávající splní závazek založený touto Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmětné zboží a splní ostatní povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

II. SPECIFIKACE ZBOŽÍ

- 2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu toto zboží: hygienické potřeby viz Příloha č.1(900045/14/PS04) (dále jen jako „Zboží“).
- 2.2. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem řádného dodání Zboží, tj. podpisem Protokolu o převzetí Zboží.

III. TERMÍN PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

- 3.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží řádně a včas a v souladu s touto Smlouvou.
- 3.2 Místem dodání Zboží jsou objekty Zadavatele na území města Plzně viz Příloha č. 1 900045/14/PS04.
- 3.3 Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 3 pracovních dnů od uzavření Prováděcí smlouvy č. 900045/14/PS04.
- 3.4 Nebezpečí škody na Zboží do doby jeho dodání Kupujícímu nese v plném rozsahu Prodávající.
- 3.5 O dodání Zboží Kupujícímu sepiší Strany Předávací protokol. Kupující je oprávněn nepřijmout Zboží, které neodpovídá požadavkům dle Rámcové smlouvy a/nebo právním předpisům. V takovém případě je Kupující povinen předat či zaslat Prodávajícímu oznámení, v němž uvede důvod odmítnutí přijetí Zboží, posouzení charakteru nedostatků a stanovení lhůty pro jejich odstranění. V případě, že vytčené vady nebudou Prodávajícím odstraněny ve stanovené lhůtě, bude Zboží považováno za nedodané.
- 3.6 Prodávající je povinen dodat Zboží v plně zkompletovaném stavu společně s veškerými souvisejícími doklady, které se ke Zboží vztahují.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Kupní cena za předmět plnění podle této Smlouvy činí:

| Předmět plnění Viz příloha č.1 (900045/14 /PS04) | Cena celkem v Kč bez DPH | DPH v % | DPH v Kč | Cena celkem v Kč včetně DPH |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|----------|--------------------------------|
| | | | | |
| CELKEM | 2 999,40 | 21 | 629,87 | 3 629,27 |

- 4.2 Po dodání Zboží, tj. po podpisu Předávacího protokolu, vystaví Prodávající daňový doklad – fakturu, jejíž náležitosti stanoví Rámcová smlouva.
- 4.3 V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady a poplatky. Kupní cena vychází z nabídky Prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky specifikované v písm. a)

Preambule této Smlouvy.

V. ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ, ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že Zboží je zcela nové, na vysoké technické úrovni a jeho kvalita splňuje požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, touto Smlouvou a právními předpisy. Zboží odpovídá všem technickým požadavkům a normám.
- 5.2 Prodávající poskytuje na dodané Zboží záruku za jakost Zboží.
- 5.3 Délka záruční doby činí 24 měsíců ode dne řádného dodání Zboží na základě protokolu o převzetí Zboží.
- 5.4 Podmínky poskytování záruky a její rozsah upravuje Rámcová smlouva.
- 5.5 Odpovědnost za vady je upravena Rámcovou smlouvou.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1 Skutečnosti, jež nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ujednáními Rámcové smlouvy.
- 6.2 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.
- 6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 6.4 Smluvní strany konstatují, že tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. Každý stejnopis Smlouvy má právní sílu originálu.

VII. Přílohy

Příloha č. 1: (900045/14/PS04) - Specifikace zboží

V Plzni dne 25.7.2014

V Českých Budějovicích dne 16.7.2014

Kupující

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka



Prodávající

Radim März, jednatel

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

| Příloha č. 1 - 900045/14/PS04/01 | | Místo dodání, adresa, patro, č.dv. | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------|
| Univerzitní 22 | | Konečný příjemce | | | | | | | |
| př. Nesnádalová | | Tel: | | | | | | | |
| 377631331 | | email: | | | | | | | |
| jnesnida@rek.zcu.cz | | Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...) | | | | | | | |
| žádanky 4118/4,6118/2,CIV a DFST | | | | | | | | | |
| MYCÍ PROSTR. KUCHYNĚ | Objednací kód dodavatele | popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku) | cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | DPH % [doplň dodavatel] | DPH v Kč [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel] | požadované množství |
| tekutý přípravek | | | 1 l | 1 l | | | | | vyplní žadatel |
| Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě. | MIL-204 | MILIT na nádobí | 8,59 | 8,59 | 85,90 | 21 | 18,04 | 103,94 | 10 |
| tekutý krém | | | 1 l | 0,5 l | | | | | vyplní žadatel |
| Abrázivní čisticí prostředek s mikročásticemi - krémová kapalina, rozpustný Použití: odstraňování připevnění, pro úklid všech omyvatelných ploch, materiálů z nerez, umakartu, keramiky, plastických hmot. Doplnkově je možné použití i k čištění umývadel, van a keramických povrchů. | SAT-070 | SATUR tekutý písek | 25,11 | 12,55 | 125,50 | 21 | 26,36 | 151,86 | 10 |
| Tablety do myčky 5 v 1 | SOM-023 | SOMAT GOLD tabs | 1ks 3,00 | 60 ks 180,00 | 900,00 | 21 | 189,00 | 1 089,00 | 5 |
| PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ | Objednací kód dodavatele | popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku) | cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | DPH % [doplň dodavatel] | DPH v Kč [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel] | požadované množství |
| rukavice | | | | | | | | | vyplní žadatel |
| Pracovní latexové rukavice S,M,L,XL velikost 7- 7 a 1/2 + 8-8 a 1/2 | RUK-336 RUK-338 | Rukavice latexové S,M,L,XL | 1,008 1,008 | 100,80 100,80 | 504,00 504,00 | 21 21 | 105,84 105,84 | 609,84 609,84 | 5 5 |
| utěrky | | | | | | | | | vyplní žadatel |
| Kuchyňské utěrky v roli, 2vrstvé 50 - 75 útržků /role | PAP-312 | Papírové utěrky MAXIMUM | 1 ks (1 role) 44,00 | 1 role 44,00 | 660,00 | 21 | 138,60 | 798,60 | 15 |
| Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou | SOU-008 | Souprava smetáček s lopatkou | 1 ks 22,00 | 1 ks 22,00 | 220,00 | 21,00 | 46,20 | 266,20 | 10 |
| | | | | | 2 999,40 | cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | | | |
| | | | | | 21 | DPH % [doplň dodavatel] | | | |
| | | | | | 629,87 | DPH v Kč [doplň dodavatel] | | | |
| | | | | | 3 629,27 | cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel] | | | |

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice